PRESS RELEASE

各 位                                   2025 年７月２日

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

株主様向けQ&Aセッションのお知らせ

当社は今般、下記の通り「株主様向け Q&A セッション」をオンラインで開催することといたしましたの

でお知らせいたします。

当社が2025年６月27日に開催した定時株主総会で経営に関する質問がほとんど出なかったことから別

途、株主様とのディスカッションを通じて、2026年8月期に向けた経営計画やアイデアのブラッシュア

ップを図る目的となります。

なお、本Q&Aセッションは、株主様以外も参加することができます。

記

１．開催方法

株主様向け Q&A セッションは Microsoft Teams により開催いたしします。以下の URL にアクセスいた

だき、事前の視聴登録をお願いいたします。視聴登録を頂くと、ご登録いただいたメールアドレスに、リ

ンクが記載されたメールが送付されます。開催日時になりましたら、リンクからご参加をお願いいたし

ます。

２．開催日時等

① 開催日時： 2025 年７月 10 日（木）18 時より

② 申込URL： https://events.teams.microsoft.com/event/66dba9d5-c8de-4101-a685-f26e3d0c7d6a@bad64dbe-cc40-4045-bc77-c7e0f4f9cdc8

                       以 上